
Ramadan Ndreu: Ne Durres do te kerkojme surprizen 
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Vetem pak para ndeshjes me Teuten, traineri i Kastriotit Ramadan Ndreu ka folur per nje nga
sfidat me te veshtira per skuadren e tij. “E kemi vleresuar maksimalisht kundershtarin dhe do te
shkojme ne Durres per te dhene me te miren. E dime qe do te jete e veshtire por ne na duhen
pike dhe nuk kemi luks te mos e provojme. Shkojme te luajme me Teuten per te marre
maksimumin dhe per ti bere durrsaket te suprizohen”, ka thene Ndreu ne prag te ndeshjes me
skuadren qe kryeson kampionatin.

  

 1 / 1


